
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI  

PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 
CONTINUATIVA 

Bando Rep. n. 73/2017-  Prot. n. 452/2017  
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
- VISTO il Regolamento di ateneo per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 

e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12-8-
2008; 

- VISTO il bando pubblicato in data 21/04/2017 per il conferimento di un incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa con contratto di diritto privato della durata di 3 mesi, per lo 
svolgimento della ricerca iconografica e l’acquisizione di immagini e materiali, oltre alla ricerca di 
archivio, in merito al territorio della Pianura Pontina; 

- VISTO, in particolare, l’art. 7 del suddetto bando; 
- VISTA la delibera della seduta del Consiglio di Dipartimento del 08/05/2017 
 
 

DISPONE 
 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 
• Prof. Gino De Vecchis (Sapienza Università di Roma);  
• Prof. Riccardo Morri  (Sapienza Università di Roma);  
• Prof. Cristiano Pesaresi (Sapienza Università di Roma); 
 
 
 
Roma, 08/05/2017 

 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Giovanni Solimine 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE

